
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Otwartych Zawodów Spławikowych  III Memoriał Małgorzaty Wesołowskiej 

rozegranych w dniu 04.09.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 33 SIECIECHÓW ŚMIETANKA Karol I 9 1 915 1,0

2 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC PORADA Łukasz I 8 1 720 2,0

3 Koło PZW nr 7 Grójec OPAŁKA Piotr D 12 1 690 3,0

4 Klub Wędkarski Płoć Warka KOWALSKI Jarosław D 7 1 580 4,0

5 Koło nr 13 STAROSTWO Radom WACHNICKI Jakub I 2 1 485 5,0

6 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sylwester I 6 1 335 6,0

7 Koło nr 54 VIKING Radom 1 KALITA Przemtsław D 1 1 280 7,0

8 Koło nr 13 STAROSTWO Radom LESZCZYŃSKI Jan D 4 1 270 8,0

9 Koło nr 13 STAROSTWO Radom SKÓRNICKI Sławomir I 14 1 180 9,0

10 Koło PZW nr 7 Grójec 1 JAŁOSZYŃSKI Bogdan D 3 1 165 10,0

11 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC TOMCZYK Krzysztof I 5 1 100 11,0

12 Klub Wędkarski Płoć Warka 1 OSTROWSKI Jarosław D 11 1 090 12,0

13 Koło nr 54 VIKING Radom GRABARCZYK Marek D 13 970 13,0

14 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi POŚNIK Karol D 10 955 14,0

Jastrząb, 04.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel KUBKOWSKI Henryk
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Otwartych Zawodów Spławikowych  III Memoriał Małgorzaty Wesołowskiej 

rozegranych w dniu 04.09.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Jastrząb

1 Koło nr 11 LIPSKO STUDNIARZ Dariusz I 12 3 255 1,0

2 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Dariusz I 10 3 130 2,0

3 Koło PZW nr 42 Zwoleń WOŁOSZYN Marek I 9 2 570 3,0

4 Koło PZW nr 7 Grójec 1 KLEPACZ Daniel D 11 2 415 4,0

5 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC PATRZAŁEK Wojciech I 4 1 930 5,0

6 Koło nr 54 VIKING Radom DĄBROWSKI Patryk I 14 1 775 6,0

7 Koło PZW nr 47 MPK Radom SZYDŁO Michał I 5 1 745 7,0

8 Klub Wędkarski Płoć Warka UCINEK Łukasz D 2 1 710 8,0

9 Koło PZW nr 7 Grójec KUBERSKI Konrad D 13 1 595 9,0

10 Klub Wędkarski Płoć Warka 1 PIASECKI Marcin D 6 1 590 10,0

11 Koło nr 54 VIKING Radom 1 KAŹMIERCZAK Sylwester D 1 1 570 11,0

12 Koło nr 13 STAROSTWO Radom JAWORSKI Andrzej D 7 1 550 12,0

13 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi KRZCIUK Zbigniew D 8 1 415 13,0

14 Koło nr 54 VIKING Radom MAGDZIK Sylwester D 3 1 070 14,0

Jastrząb, 04.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel KUBKOWSKI Henryk
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Otwartych Zawodów Spławikowych  III Memoriał Małgorzaty Wesołowskiej 

rozegranych w dniu 04.09.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Jastrząb

1 Koło PZW nr 42 Zwoleń BOROWIECKI Stanisław I 1 3 895 1,0

2 Koło PZW nr 21 Przytyk WLAZŁO Paweł I 8 2 660 2,0

3 Koło nr 13 STAROSTWO Radom KRÓL Teodor D 2 2 650 3,0

4 Koło nr 18 Pionki – Miasto SMAL Mariusz I 7 2 300 4,0

5 Koło PZW nr 7 Grójec 1 MAZUR Grzegorz D 11 1 905 5,0

6 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sławomir I 14 1 890 6,0

7 Koło PZW nr 7 Grójec ŚLESZYŃSKI Filip I 13 1 515 7,0

8 Koło nr 54 VIKING Radom 1 MOSKWA Artur D 12 1 445 8,0

9 Klub Wędkarski Płoć Warka CZUJ Mirosław D 10 1 275 9,0

10 Koło PZW nr 7 Grójec KLEPACZ Zbigniew D 9 1 215 10,0

11 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi MISZTAL Emil D 4 1 165 11,0

12 Koło nr 54 VIKING Radom RUNOWSKI Paweł D 5 1 070 12,0

13 Koło nr 20 Przysucha CHABERSKI Wiktor I 3 990 13,0

14 Klub Wędkarski Płoć Warka 1 PIASECKI Łukarz D 6 540 14,0

Jastrząb, 04.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel KUBKOWSKI Henryk
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D" - juniorów
z Otwartych Zawodów Spławikowych  III Memoriał Małgorzaty Wesołowskiej 

rozegranych w dniu 04.09.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Jastrząb

1 Klub Wędkarski Płoć Warka D 1,0

2 Klub Wędkarski Płoć Warka 1 D 1,0

3 Koło nr 13 STAROSTWO Radom D 1,0

4 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi D 1,0

5 Koło nr 54 VIKING Radom D 1,0

6 Koło nr 54 VIKING Radom 1 D 1,0

7 Koło PZW nr 7 Grójec D 1,0

8 Koło PZW nr 7 Grójec 1 D 1,0

Jastrząb, 04.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel KUBKOWSKI Henryk
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E" - kadetów
z Otwartych Zawodów Spławikowych  III Memoriał Małgorzaty Wesołowskiej 

rozegranych w dniu 04.09.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Jastrząb

1 Klub Wędkarski Płoć Warka D 1,0

2 Klub Wędkarski Płoć Warka 1 D 1,0

3 Koło nr 13 STAROSTWO Radom D 1,0

4 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi D 1,0

5 Koło nr 54 VIKING Radom D 1,0

6 Koło nr 54 VIKING Radom 1 D 1,0

7 Koło PZW nr 7 Grójec D 1,0

8 Koło PZW nr 7 Grójec 1 D 1,0

Jastrząb, 04.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel KUBKOWSKI Henryk
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Otwartych Zawodów Spławikowych  III Memoriał Małgorzaty Wesołowskiej 

rozegranych w dniu 04.09.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Jastrząb

Punktów Miejsce

1 Koło PZW nr 42 Zwoleń BOROWIECKI Stanisław I C 1 3 895 1,0 1

2 Koło nr 11 LIPSKO STUDNIARZ Dariusz I B 12 3 255 1,0 2

3 Koło nr 33 SIECIECHÓW ŚMIETANKA Karol I A 9 1 915 1,0 3

4 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Dariusz I B 10 3 130 2,0 4

5 Koło PZW nr 21 Przytyk WLAZŁO Paweł I C 8 2 660 2,0 5

6 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC PORADA Łukasz I A 8 1 720 2,0 6

7 Koło nr 13 STAROSTWO Radom KRÓL Teodor D C 2 2 650 3,0 7

8 Koło PZW nr 42 Zwoleń WOŁOSZYN Marek I B 9 2 570 3,0 8

9 Koło PZW nr 7 Grójec OPAŁKA Piotr D A 12 1 690 3,0 9

10 Koło PZW nr 7 Grójec 1 KLEPACZ Daniel D B 11 2 415 4,0 10

11 Koło nr 18 Pionki – Miasto SMAL Mariusz I C 7 2 300 4,0 11

12 Klub Wędkarski Płoć Warka KOWALSKI Jarosław D A 7 1 580 4,0 12

13 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC PATRZAŁEK Wojciech I B 4 1 930 5,0 13

14 Koło PZW nr 7 Grójec 1 MAZUR Grzegorz D C 11 1 905 5,0 14

15 Koło nr 13 STAROSTWO Radom WACHNICKI Jakub I A 2 1 485 5,0 15

16 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sławomir I C 14 1 890 6,0 16

17 Koło nr 54 VIKING Radom DĄBROWSKI Patryk I B 14 1 775 6,0 17

18 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sylwester I A 6 1 335 6,0 18

19 Koło PZW nr 47 MPK Radom SZYDŁO Michał I B 5 1 745 7,0 19

20 Koło PZW nr 7 Grójec ŚLESZYŃSKI Filip I C 13 1 515 7,0 20

21 Koło nr 54 VIKING Radom 1 KALITA Przemtsław D A 1 1 280 7,0 21

22 Klub Wędkarski Płoć Warka UCINEK Łukasz D B 2 1 710 8,0 22

23 Koło nr 54 VIKING Radom 1 MOSKWA Artur D C 12 1 445 8,0 23

24 Koło nr 13 STAROSTWO Radom LESZCZYŃSKI Jan D A 4 1 270 8,0 24

25 Koło PZW nr 7 Grójec KUBERSKI Konrad D B 13 1 595 9,0 25

26 Klub Wędkarski Płoć Warka CZUJ Mirosław D C 10 1 275 9,0 26
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Otwartych Zawodów Spławikowych  III Memoriał Małgorzaty Wesołowskiej 

rozegranych w dniu 04.09.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Jastrząb

Punktów Miejsce
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27 Koło nr 13 STAROSTWO Radom SKÓRNICKI Sławomir I A 14 1 180 9,0 27

28 Klub Wędkarski Płoć Warka 1 PIASECKI Marcin D B 6 1 590 10,0 28

29 Koło PZW nr 7 Grójec KLEPACZ Zbigniew D C 9 1 215 10,0 29

30 Koło PZW nr 7 Grójec 1 JAŁOSZYŃSKI Bogdan D A 3 1 165 10,0 30

31 Koło nr 54 VIKING Radom 1 KAŹMIERCZAK Sylwester D B 1 1 570 11,0 31

32 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi MISZTAL Emil D C 4 1 165 11,0 32

33 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC TOMCZYK Krzysztof I A 5 1 100 11,0 33

34 Koło nr 13 STAROSTWO Radom JAWORSKI Andrzej D B 7 1 550 12,0 34

35 Klub Wędkarski Płoć Warka 1 OSTROWSKI Jarosław D A 11 1 090 12,0 35

36 Koło nr 54 VIKING Radom RUNOWSKI Paweł D C 5 1 070 12,0 36

37 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi KRZCIUK Zbigniew D B 8 1 415 13,0 37

38 Koło nr 20 Przysucha CHABERSKI Wiktor I C 3 990 13,0 38

39 Koło nr 54 VIKING Radom GRABARCZYK Marek D A 13 970 13,0 39

40 Koło nr 54 VIKING Radom MAGDZIK Sylwester D B 3 1 070 14,0 40

41 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi POŚNIK Karol D A 10 955 14,0 41

42 Klub Wędkarski Płoć Warka 1 PIASECKI Łukarz D C 6 540 14,0 42
Jastrząb, 04.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel KUBKOWSKI Henryk

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Otwartych Zawodów Spławikowych  III Memoriał Małgorzaty Wesołowskiej 

rozegranych w dniu 04.09.2016 r. na zbiorniku w miejscowości Jastrząb
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1 Koło PZW nr 7 Grójec 1 1 165 10,0 2 415 4,0 1 905 5,0 1,0 1,0 5 485 21,0 1,0 1

2 Klub Wędkarski Płoć Warka 1 580 4,0 1 710 8,0 1 275 9,0 1,0 1,0 4 565 23,0 2,0 2

3 Koło PZW nr 7 Grójec 1 690 3,0 1 595 9,0 1 215 10,0 1,0 1,0 4 500 24,0 3,0 3

4 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 270 8,0 1 550 12,0 2 650 3,0 1,0 1,0 5 470 25,0 4,0 4

5 Koło nr 54 VIKING Radom 1 1 280 7,0 1 570 11,0 1 445 8,0 1,0 1,0 4 295 28,0 5,0 5

6 Klub Wędkarski Płoć Warka 1 1 090 12,0 1 590 10,0 540 14,0 1,0 1,0 3 220 38,0 6,0 6

7 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi 955 14,0 1 415 13,0 1 165 11,0 1,0 1,0 3 535 40,0 7,0 7

8 Koło nr 54 VIKING Radom 970 13,0 1 070 14,0 1 070 12,0 1,0 1,0 3 110 41,0 8,0 8

Jastrząb, 04.09.2016 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel KUBKOWSKI Henryk
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


